国家质量监督检验检疫总局办公厅关于印发《中国产品质量

电子监管网工作手册(试行)》的通知 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/305/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_305709.htm 国家质量监督检验

检疫总局办公厅关于印发《中国产品质量电子监管网工作手

册（试行）》的通知(质检办质〔2007〕226号)各省、自治区

、直辖市及新疆生产建设兵团质量技术监督局： 为进一步提

高中国产品质量电子监管网（以下简称“监管网”）推进工

作效率，根据部分省级质量技术监督局的工作意见，并在广

泛征求各地对于《中国产品质量电子监管网工作手册（征求

意见稿）》意见的基础上，经总局监管网推进工作办公室专

题会议研究，现将修改后的《中国产品质量电子监管网工作

手册（试行）》印发你们。请在工作中认真执行。 附件：《

中国产品质量电子监管网工作手册（试行）》 二七年五月十

八日 附件： 中国产品质量电子监管网工作手册（试行）┌─

──────────────────────┐│ ││

中国产品质量电子监管网 ││ 工 作 手 册 ││ （试行） │

│ ││ ││ ││ ││ ││ ││ ││ ││ ││ ││ 国家质

检总局中国产品质量电子监管网 ││ 推 进 工 作 办 公 室 │

│ 2007年5月18日 │└────────────────

───────┘目 录 中国产品质量电子监管网 中国产品质

量电子监管网工作流程表 企业入网登记表（略） 中信国检信

息技术有限公司职责 入网企业职责中国产品质量电子监管网

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com